[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
                                                  РЕШЕНИЕ

07  ноября 2011 года                                                                                                      №121 - 8
О месте и времени выдачи избирательных бюллетеней

В соответствии с пунктом 7 статьи 48 Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга», Санкт-Петербургская избирательная комиссия  р е ш и л а:

1. Установить, что часть изготовленных избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга пятого созыва будут передаваться членам Санкт-Петербургской избирательной комиссии в типографии по адресу Санкт-Петербург, ул. Правды, дом 15, в 9 часов 30 минут 10 ноября 2011 года.
2. Контроль за исполнением решения возложить на члена Санкт-Петербургской избирательной комиссии А.В.Громова.
Председатель

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
                                                       А.В. Гнетов

Секретарь

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
     Н.В.Шубина